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Vrhunski stan na samoj plazi za izbirljive, Malinska-DubaSnica, 43
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Dogma nekretnine d.o.o. 1aS i !
Selling and renting  Service Type:
https://dogma-nekretnine.com XN
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:

51000 ts ) )l

F.LA GUARDIA 6 olgas

+385 51 341 080 Phone:

+385 51 341 081 Fax:

DOGMA nekretnine d.o.o. e

iskusna je i licencirana agencija
specijalizirana u prometu
nekretnina. U ovome poslu
prisutni smo viSe od 20 godina -
od male agencije s tek dvoje
zaposlenih dugogodis$njim
radom 1 trudom izrasli smo u
trgovacko drustvo s preko 80
zaposlenika. U tom razdoblju,
svojim radom i odnosom prema
klijentima i poslu, postali smo
vodeca agencija u
Primorsko-goranskoj Zupaniji te
vodeca u Hrvatskoj. Agencija
trenutno posluje na sljedecim
lokacijama: sjediSte u Rijeci, F.
la Guardia.6, poslovnica u
sklopu Tower centra Rijeka,
J.P.Kamova 81a (4.kat),
poslovnica u Opatiji, MarSala
Tita 97, poslovnica u Labinu,
Ulica Slobode 3; poslovnica u
Umagu, Joakima Rakovca 4 ,
poslovnica u Puli, Anticova 5 te
u Zagrebu, Ulica grada
Vukovara 284 (Almeria zgrada
D).

Nasi timovi stoje Vam na
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raspolaganju na svim
lokacijama!

Tel./fax:
+385 51 341 080
+385 51 341 081
+385 51 333 407

Vrhunski stan na samoj plazi za izbirljive

114 m

1

2

4

1

10 m2

15 m2
590,000.00 €
15.04.2024

1934
2017

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Malinska-Dubasnica
Malinska

51511
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Predivan stan koji je napravljen od dva stana moZe vas osvojiti na prvu. Prekrasna
terasa na samom moru i prvimred daju prostoru posebnu vrijednost. Stan ima tri
komforne spavade sobe od koji dvije imajunizlaz na terasu ili balkon. Odlic¢an
raspored sa puno prostora za odlaganje. Prostor kuhinje i dnevnog boravka je vrlo
prostran, suncan i prepun svjetla. RaskoSna terasa na kojoj je mogude staviti razne
lezaljke 1 prostor za objedovanje. Kako je u samom centru bitno je parking mjesto
u vlasniStvu. Za upite nazovite 091 125 0770 ili posaljite poruku pa ¢emo mi
nazvati. GORDANA HORVAT ILIC ID KOD AGENCIJE: App8254
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